Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

Resultado da CONVOCAÇÃO 09/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS – Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, DIVULGA o resultado da sessão

de COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS E OFERTA DE VAGAS ocorrida no dia 07

de março de 2022. Aos candidatos com documentação deferida foram

ofertadas as vagas disponíveis seguindo a ordem de classificação.

Os candidatos que não compareceram à segunda convocação serão

considerados desistentes da lista de afrodescendentes, mas ainda poderão ser

convocados pela lista de ampla concorrência, em conformidade com o item 9.2

do Edital. Uma vez que todos os candidatos da lista de afrodescendente já

foram convocados duas vezes, ou seja, não existem mais candidatos a serem

convocados para a referida lista, as próximas vagas serão ofertadas aos

demais candidatos da lista de ampla concorrência de acordo com a

classificação.

Devido à grande quantidade de não comparecimento nas últimas

convocações, foram convocados mais candidatos do que o número de vagas

disponíveis, conforme previsto no item 7.1.4 do Edital. Por esta razão, os

candidatos da lista de ampla concorrência convocados na Convocação 09/2022

que já estavam com a documentação deferida poderão ser contratados para as

próximas vagas que venham a surgir de acordo com a necessidade do

Município.

 Mandirituba, 08 de março de 2022.

Kamila Chupel Ribas

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

CARGO: PROFESSOR 2OH

 AFRODESCENDENTE

07 DE MARÇO ÀS 9H00

Classifica
ção

Código de
Inscrição

Nome Resultado

10 91717 DEBORA APARECIDA SANTOS SOUZA Não compareceu

(desistente)

11 92488 JOÃO DA CONCEIÇÃO VIANA JÚNIOR Não compareceu

(desistente)

12 87789 LARISSA CRISTINA DA SILVA Não compareceu

(desistente)

13 95130 SÔNIA MARIA CORREIA Não compareceu

(desistente)

14 88262 JOANA COSTA LEAL DOS SANTOS Documentação já

deferida; compareceu

(OK)

15 88526 JOSÉ EDSON DOS SANTOS Não compareceu

(desistente)

16 88441 JÉSSICA THAISY FERREIRA DE OLIVEIRA
LIMA

Não compareceu

(desistente)

17 96523 PATRÍCIA CARDINOT CHIAPPINI Documentação já

deferida; Não

compareceu

(desistente)

18 88505 CLAYTON CHAVES Não compareceu

(desistente)

19 91113 ERIKA DOS SANTOS DO CARMO Não compareceu

(desistente)

20 92087 REBECA SANTOS BERNARDES Não compareceu

(desistente)

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

21 90714 CAMILA JULIANA NETTO DA SILVA Não compareceu

(desistente)

22 95056 SAMARA PIRES XAVIER Não compareceu

(desistente)

23 88530 LORENI BRAGA DE PAULA Não compareceu

(desistente)

24 90829 PAOLA DE PAULA DE SOUZA Não compareceu

(desistente)

25 91626 CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA Não compareceu

(desistente)

26 94612 SUZANA DE LIMA GENOWSKI Não compareceu

(desistente)

27 88331 KARINA EUFRASIO DE ANDRADE Não compareceu

(desistente)

28 94549 LENIMAR BARBOSA DA SILVA NEVES Não compareceu

(desistente)

29 90748 DAYANE JESUS DOS SANTOS Não compareceu

(desistente)

30 92216 LUCIENE SPACH ARAUJO Não compareceu

(desistente)